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AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJIEGJIESI TE KUFIZUAR
" I-CONSULTING ALBANIA" SH.P.K.

Sot me datg 07.12.2023 ortakét:

1. TLIR HAMO, shtctas i Republikés s& Shqiperise, i lindur mé& 14.11.1984 n€ Vioré dhe
banues me adresg : Rajoni 2, Lagjia "Isa Boletini" Vlor¢; madhore me zotési t€ ploté
juridike pér t& vepruar, i identifikuar me Letérnjoftim 1D nr, [41114014E.

bazuar ne ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérit€ tregtare” i ndryshuar si dhe
t& Ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, me vullnetin e lirg,
kam pérpiluar Aktin e Themelimit t& m&poshtém t& njé shoqérie me pérgjegjési 1€ kufizuar (mé
poshté shogéria “T-CONSULTING ALBANIA™ SH.P.K.), aktiviteti i s€ cilés do t& rregullohet
nga Legjislacioni Shqiptar n€ fuqi dhe Statuti i Shoqeris€.

NENI |
Formohet Shogéria Tregtare “I-CONSULTING ALBANIA* SH.P.K. proné ¢ 1(nj&) ortaku: ILIR
HAMO, shtetas i Republikés s& Shqgipérise, i lindur mé 14.11.1984 né& Vieré , dhe banues me adresé

Rajoni 2, Lagjia "Isa Boletini" Vlorg; madhor me zotési t& ploté juridike pér & vepruar, i identifikuar
me Letérnjoftim 1D nr. 141114014E.

NENI 2 - SELIA

Zyra e regjistruar ¢ shoqérise &€shté: Rruga Reshit Collaku, Nr pasurie 7/142/ND+1-18,
Tirané, Shqipéri.

NENI 3 - KOHEZGIATJA

Kohézgjatja e veprimtarisé ekonomike e shoqérisé " [-CONSULTING ALBANIA " Sh.pk. ésh¢
e pakufizuar dhe fillon mbas datés s€ rregjistrimit t& saj n€ Qendren Kombétare t& Biznesit
Tirané.

NENI 4 — OBJEKTI I SHOQERISE

Shogéria ka si objekt veprimtarie: Konsulence biznesi, marketing. Import -eksport
. produktesh te ndryshme. Hoteleri. Apartamente me gera ditore.

NENI 5 - KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i shogérise &shté 1000.000 (njé milion) leké i investuar né mas# t& plotg prej
1{njé) Ortaku né para. Kapitali Themeltar i Shoqérise p&rb&het nga 1 (nj€) kuot€ e barabarté me



100% t& kapitalit me vler& 1000.000 (njé milion) leké e cila do t& zotérohet nga 1 ortak i
shoqérisé:

- ILIR HAMO, zotéron 1(njé&) kuot& , e barabarte me 100% t& kapitalit, e barabarté me
vleré 100.000 (njégindémije) leke.

NENI 6 - KONTRIBUTI

Kontributi né kapitalin e shogérise zotérohet nga ortaku ILIR HAMO, zotéron 1(nje) kuot&,
¢ barabarte me 100 % t& kapitalit, e barabarte me vleré 1000.000 (nj€¢ milion) leké.

NENI 7—-TRANSFERIMI I PJESVE TE KAPITALIT
Pjeset e Kapitalit i transferohen t& tretéve sipas parashikimeve t€ Statutit.

NENI 8 — ORGANET DREJTUESE

Shogéria tregtare " I-CONSULTING ALBANIA " Sh.p.k. drejtohet nga administratori i tij .
Ményra dhe administrimi i shoggrise €shté i pércaktuar né Statutin e shogérise.

NENI 9 - ADMINISTRATORI

3. Administrastori i shoqgérisé caktohet: Znj. ILIR HAMO, shtetas i Republikés sé
Shqipérise, i lindur m& 14.11.1984 né Vloré dhe banues me adresé¢ Rajoni 2, Lagjia
"Isa Boletini" Vlorg; madhore me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, i identifikuar
me Leternjoftim ID nr. [41114014E. Administratori zgjidhet pér njé afat pesé vjecar me t&
drejté ripérséritjeje.

Administratori do t& ushtrojé t& gjitha kompetencat pér administrimin e zakonshém t& shogerisg,
né pérputhje me parashikimet e ligjit nr. 9901/2008 “Pér tregtaret dhe shoqérite tregtare” i
ndryshuar dhe Statutin e Shoqgérisg,

NENI 10 - GTUHA
Ky Akt Themelimi &shté hartuar né& 4 (katér) kopje n€ gjuhén shqipe me t& nj&jtén vleré secila.

ORTAKE E SHOQERISE
" I-CONSULTING ALBANIA " SH.P.K.

ILIR HAMO



